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Sektori i Burimeve Njerëzore 

Dt. 07/09/2018 

 

Komisioni Përzgjedhës i Shërbimit Civil, i emruar nga Kryetari i Komunës për pozitën – Drejtor i Teatrit të 
Qytetit, në kuadër të Drejtorisë së Kulturës, Rinisë dhe Sportit – Komuna e Prishtinës gjatë procedurës së 
vlerësimit të aplikacioneve në bazë të kritereve të përcaktuara në konkurs vlerësoi se kandidatët e 
poshtëshënuar kanë plotësuar kushtet për tu përfshirë në listën e ngushtë dhe për ti ftuar në testin me 
shkrim: 

 

1. Kastriot Saqipi 

2. Esat Brajshori 

3. Visar Krusha 

4. Shkurte Aliu 

5. Mehmed Xhemajli 

6. Faik Gashi 

7. Ben Apolloni 

 

 

Kandidatët të cilët kanë plotësuar kushtet për te hyrë në listën e ngushtë, për ditën dhe orën e mbajtjes së testit 
me shkrim do të njoftohen përmes telefonit. 


